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CcODIGO

DESCRIPCION

PD41901-08 DISPENSADOR DE BEBIDAS en acero inoxidable con
recipiente transparente de 8 litros, completo con grifo
dispensador, dimensiones 36x26x55h cm

PRECIO/ENTREGA

€ 150,81

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega

DESCRIPCION PROFESIONAL

FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

6,14
360
260
550
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